[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Сосновское сельское поселение

муниципального образования Приозерский  муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _24_ октября 2012 года   № _457__

=========================

Об утверждении режима работы и состава

общественной жилищной комиссии

Во исполнение закона Ленинградской области от 26.10.2005 N 89-оз  «О порядке ведения в органах местного самоуправления Ленинградской области учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», в соответствие с Положением об общественной жилищной комиссии администрации МО Сосновское сельское поселение, утверждённым Постановлением администрации от 13 02.2006 года №26, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав общественной жилищной  комиссии (Приложение 1)

2. Комиссии проводить заседания не реже одного раза в месяц в здании администрации МО Сосновское сельское поселение по адресу п. Сосново, ул. Озёрная, д.1 по мере поступления материалов

3. Пункт 1 Постанвления администрации МО Сосновское сельское поселение от 13 февраля 2006 года №26 «Об утверждении Положения об общественной жилищной  комиссии администрации МО Сосновское селськое поселение» считать утратившим силу

4. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

           Глава администрации

           МО Сосновское сельское поселение                                                     А.Н.Соклаков

исп. Вебер М.А. 61-830

Согласовано:

Гильгенберг И.В.

Коробова Г.Г.

Разослано: дело – 2, 121-ОМ – 1, газета – 1, Совет депутатов - 1

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

 МО Сосновское сельское поселение

от «24» октября 2012 года №_457___

                                                        (Приложение 1)

СОСТАВ

общественной жилищной комиссии

администрации МО Сосновское сельское поселение

Председатель комиссии:

Гильгенберг Ирина Виктровна                                       заместитель главы администрации

Заместитель председателя комиссии:

Коробова Галина Георгиевна                                          начальник сектора по управлению

                                                                                            муниципальным имуществом

Ответственный секретарь:

Вебер Мария Аркадиевна                                                 ведущий специалист администрации

Члены комиссии:

Воробей Анатолий Николаевич                                       депутат Совета депутатов

Шумилов Алексей Анатольевич                                      начальник 121 отделения полиции

Дроботенко Нина Николаевна                                         ведущий специалист администрации

                                                                                             по юридическим вопросам

Созинова Любовь Петровна                                             паспортист управляющей компании

                                                                                             «Сосновоагропромтехника»